РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 25 июня 2019 года                                                                                                                  № 31
п. Копьёво
Об условиях приватизации
движимого имущества

Рассмотрев ходатайство Главы Орджоникидзевского района об утверждении условий приватизации движимого имущества, включённого в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017 - 2019 годы, утверждённый  решением  Совета  депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2016 № 59 (в редакции от 27.04.2018 № 21, от 28.02.2019 № 8), в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 33 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьёй 5 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район, утверждённого   решением   Совета   депутатов   Орджоникидзевского  района  от  27.11.2012  № 37-11, на основании  отчётов  ИП  Шахолдаева  М.С.  от  30.05.2019  № 22-05/2019, № 23-05/2019, № 24-05/2019
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Установить следующие условия приватизации движимого имущества, включённого в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Орджоникидзевский район на 2017 - 2019 годы, утверждённый  решением  Совета  депутатов  Орджоникидзевского  района  от  29.11.2016  №  59 (в редакции от 27.04.2018 № 21, 28.02.2019 № 8) («Орджоникидзевский рабочий», 2016, № 50; 2018, № 19):

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена продажи (руб.)
	Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 5% (руб.)

	1.
	Легковой автомобиль, модель, марка - ГАЗ 3110; идентификационный номер (VIN) - ХТН311000Х0233959; год изготовления - 1999; модель, № двигателя - 40200АХ0022192; регистрационный знак - С656УУ19;  шасси – 816271; цвет – белый; мощность двигателя, л. с. (кВт) - 100 (66,2); тип  двигателя - бензиновый; рабочий объем двигателя - 2445 куб. см;   паспорт ТС - 52 ЕМ 641046
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	22000,00
	1100,00

	2.
	Автобус, модель, марка - ГАЗ 32212;  идентификационный номер (VIN) - Х96322120В0692138; год изготовления – 2011; модель, № двигателя - *421600*В0301024*; кузов -  322100В0468532; цвет – белый; мощность двигателя, л.с. (кВт) - 106,8 (78,5); регистрационный знак - Р189ЕО19; паспорт ТС - 52 НВ 408233
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	145 000,00
	7 250,00

	3.
	Автобус, модель, марка - ПАЗ 32053;  идентификационный номер (VIN) -Х1М3205С0С0006348; год изготовления – 2012; модель, № двигателя - 523400 С1008411; шасси - отсутствует; кузов - Х1М3205С0С0006348; цвет – белый; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 124 (91,2);  рабочий объем двигателя, куб.см. – 4670; тип двигателя - бензиновый; регистрационный знак - М199ЕУ19; паспорт  транспортного средства - 52 НР 108395
	Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьёво, ул. Кирова, 16
	Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	297 000,00
	14 850,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета депутатов
Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев